Pouso Alegre, 18 de Abril de 2001.

Ofício Nº 499/2001

Senhor Prefeito,

Conforme contato anterior, venho pelo presente solicitar de V. Exa., uma ajuda financeira, no valor de R$ 200,00 (duzentos reais), para que alunos da Academia de Judô do Sr. Fernando Rigotti possam participar de uma competição na cidade de Assunção, no Paraguai.

Certo de poder contar com a valiosa colaboração de V. Exa., prevaleço-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO THEODORO MENDES

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE